
Weber – poctivé stavební materiály

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
Radiová 3, 102 00 Praha 10
www.cz.weber

divize WEBER

=
1 paleta 5 kbelíků

1=5

Ke každé objednané ucelené paletě  obdržíte v danémwebernivelit S
období . Akce se vztahuje5 míchacích kbelíků weber 30 l ZDARMA
na zboží objednané v tomto období nebo do vyprodání zásob.

webernivelit S   od 3. do 28. května 2021

 - velmi nízké pnutí při vyzráváníBezpečná aplikace
- pro tloušťky aplikačních vrstev 2,5 – 30 mmUniverzální použití 

- pochůznost již po 4 – 6 hodináchRychlé vyzrávání 
 - pevnost v tlaku 30 MPa, zatížení kolečkovou židlí již od 5 mmVysoká mechanika

 - výborný rozliv 230 – 250 mm Pohodlná aplikace
 – pro ruční i strojní způsob zpracováníAplikační výhoda

webernivelit S (NIV 190)
samonivelační hmota na bázi síranu vápenatého třídy CA-C30-F6

1=5

http://www.weber-terranova.cz
https://www.facebook.com/WeberTerranovaCZ
https://www.instagram.com/weber_stavebnimaterialy/
https://www.instagram.com/weber_stavebnimaterialy/
https://www.youtube.com/user/WeberTerranovaCZ
https://www.youtube.com/user/WeberTerranovaCZ

